

## สรุปการเบิกจ่ายงบประมาณหลักสูตรแพทย์แผนไทย

### ปีงบประมาณ 2559

- ครุภัณฑ์ จำนวน 20 รายการ เป็นเงิน 1,100,159.03 บาท
- วัสดุ จำนวน 257 รายการ เป็นเงิน 601,895.33 บาท

รวมเป็นเงิน 1,702,054.36 บาท

### ปีงบประมาณ 2560

- ครุภัณฑ์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 40,997.05 บาท

รวมทั้งสิ้น 1,743,051.41 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันห้าสิบบาทสี่สิบบาทสี่สตางค์)

ปีงบประมาณ 2559 (ครุภัณฑ์)					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เตียงตรวจโรค พร้อมเบาะ (ปรับยกศีรษะได้)	1	เตียง	7,169.00	7,169.00
2	เคาร์เตอร์ต้อนรับตัวL	1	ชุด	59,706.00	59,706.00
3	ป้ายชื่ออาคารสถานพยาบาลแพทย์แผนไทย	1	ป้าย	29,960.00	29,960.00
4	ตู้เย็น 2 ประตู	1	หลัง	13,900.00	13,900.00
5	เครื่องฟอกอากาศ	1	เครื่อง	24,790.00	24,790.00
6	เครื่องอบผ้า	1	เครื่อง	29,800.00	29,800.00
7	เครื่องซักผ้าบน	1	เครื่อง	19,500.00	19,500.00
8	เคาร์เตอร์ซิงก์น้ำ	2	ชุด	16,500.00	33,000.00
9	เตียงไม้ 6 ขา พร้อมที่นอน	6	เตียง	9,095.00	54,570.00
10	รถเข็นสแตนเลส 3 ชั้น	1	คัน	9,095.00	9,095.00
11	เตียงตรวจโรค พร้อมเบาะ	1	เตียง	7,169.01	7,169.01
12	เครื่องเคลื่อนเม็ดยา	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00
13	เครื่องร่อนยาผงยาสแตนเลส	1	เครื่อง	55,000.00	55,000.00
14	เครื่องอัดแคปซูลบรรจุครั้งละ 150 เม็ด	1	เครื่อง	75,000.00	75,000.00
15	เครื่องอบพีชสมุนไพรพร้อมถาดขนาด 50 กก.	1	เครื่อง	250,000.00	250,000.00
16	เครื่องบดขนาดเล็ก	1	เครื่อง	9,500.00	9,500.00
17	เครื่องผสมผงยาแบบแห้ง	1	เครื่อง	69,000.00	69,000.00
18	เครื่องบดยาขนาดใหญ่(แบบลูกกลิ้ง)	1	เครื่อง	70,000.00	70,000.00
19	เครื่องหั่นสับ	1	เครื่อง	69,000.01	69,000.01
20	เครื่องบ่มยาเม็ดแบบบ่มคู่	1	เครื่อง	190,000.01	190,000.01
				รวมทั้งสิ้น	1,100,159.03
ปีงบประมาณ 2560 (ครุภัณฑ์)					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU	1	เครื่อง	40,997.05	40,997.05
				รวมทั้งสิ้น	40,997.05

ปีงบประมาณ 2559 (วัสดุ)					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ถุงมือแพทย์สำหรับตรวจโรค ขนาด S M L ไม่มีแป้ง	6	กล่อง	250.00	1,500.00
2	ปรอทวัดไข้	15	อัน	45.00	675.00
3	หมวกคลุมผม 1 ชั้นต่อกล่อง	3	กล่อง	250.00	750.00
4	เบาะขนาด 100*200*8 ซม.	20	เบาะ	2,480.00	49,600.00
5	แอลกอฮอล์	61	ขวด	35.00	2,135.00
6	เครื่องตรวจหูฟัง	4	เครื่อง	3,500.00	14,000.00
7	Forcep มีเขี้ยว 16 ซม.	2	อัน	180.00	360.00
8	Forcep ไม่มีเขี้ยว 16 ซม.	3	อัน	180.00	540.00
9	บันไดเอาไว้สำหรับผู้ป่วยขึ้นเตียง 2 ชั้น	2	อัน	1,800.00	3,600.00
10	เครื่องวัดความดันโลหิต ระบบอัตโนมัติ	1	เครื่อง	3,200.00	3,200.00
11	หมอนหุ้มหนังเทียม	1	ใบ	385.00	385.00
12	ไม้เคาะรีเฟริกซ์	10	อัน	265.00	2,650.00
13	ไม้กดลิ้นสแตนเลส 15 ซม.	15	อัน	95.00	1,425.00
14	กล่องใส่สำลีแบบสแตนเลส 4*3 นิ้ว	2	กล่อง	285.00	570.00
15	กล่องใส่ไม้กดลิ้นแบบสแตนเลส 3*8 นิ้ว มีฝา	3	กล่อง	375.00	1,125.00
16	หน้ากากอนามัย	12	กล่อง	150.00	1,800.00
17	ถาดสแตนเลส 50*33*10 ซม.	4	ถาด	980.00	3,920.00
18	ที่นอนสำหรับนอนขนาด 8*26 นิ้ว	20	ชิ้น	500.00	10,000.00
19	ถังขยะกลมสแตนเลส 20 ลิตร แบบเหยียบ	1	ใบ	1,850.00	1,850.00
20	ผ้าคลุมผู้ป่วย (ผ้าแพร)	1	ผืน	450.00	450.00
21	ไฟฉายแบบปรับโฟกัส	7	ตัว	485.00	3,395.00
22	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบปรอท	7	เครื่อง	2,250.00	15,750.00
23	สำลีก้อน	3	ม้วน	25.00	75.00
24	กระบอกล้าง Forcep 2*4.5 นิ้ว	1	อัน	375.00	375.00
25	ผ้าปูเตียงและผ้าคลุมปลอกหมอน	1	ชุด	550.00	550.00
26	โหลแก้วฝากดเก็บยาสมุนไพร 11*16 ซม.	100	อัน	135.00	13,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
27	โถรงบดยา 10 ซม.	5	ตัว	95.00	475.00
28	กรวยกรอง 12 ซม.	5	อัน	100.00	500.00
29	กระบอกตวง 50 มล.	5	อัน	160.00	800.00
30	กระบอกตวง 100 มล.	5	อัน	200.00	1,000.00
31	กระบอกตวง 1000 มล.	5	อัน	740.00	3,700.00
32	กระบอกตวง 10 มล.	5	อัน	150.00	750.00
33	บีกเกอร์ 1000 มล.	5	อัน	200.00	1,000.00
34	บีกเกอร์ 25 มล.	5	อัน	75.00	375.00
35	บีกเกอร์ 50 มล.	5	อัน	78.00	390.00
36	บีกเกอร์ 600 มล.	5	อัน	115.00	575.00
37	บีกเกอร์ 100 มล.	5	อัน	82.00	410.00
38	ช้อนตักสารสแตนเลส เบอร์ 17	5	อัน	110.00	550.00
39	ช้อนตักสารพลาสติก	5	กล่อง	80.00	400.00
40	ปรอทวัดอุณหภูมิ	2	อัน	80.00	160.00
41	เตาไฟฟ้าให้ความร้อน 7*7 นิ้ว 1500 วัตต์	3	เตา	2,950.00	8,850.00
42	Evaporating disc 75 มล.	5	ถ้วย	55.00	275.00
43	กระบอกตวง 500 มล.	5	อัน	470.00	2,350.00
44	ขวดวัดปริมาตร 100 มล.	5	ขวด	200.00	1,000.00
45	ขวดวัดปริมาตร 500 มล.	5	ขวด	375.00	1,875.00
46	ขวดใส่น้ำกลั่น 250 มล.	5	ขวด	60.00	300.00
47	ขวดวัดปริมาตร 50 มล.	5	ขวด	172.00	860.00
48	ขวดรูปชมพู่ 500 มล.	5	ขวด	120.00	600.00
49	ขวดวัดปริมาตร 1000 มล.	5	ขวด	615.00	3,075.00
50	ขวดวัดปริมาตร 10 มล.	5	ขวด	145.00	725.00
51	ขวดรูปชมพู่ 1000 มล.	5	ขวด	240.00	1,200.00
52	แท่งแก้วคนสาร 20*6 ซม.	10	แท่ง	22.00	220.00
53	แท่งแก้วคนสาร 15*6 ซม.	10	แท่ง	17.00	170.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
54	แท่งแก้วคนสาร 30*6 ซม.	10	แท่ง	30.00	300.00
55	ลูกยางหลอดหยด	5	ลูก	50.00	250.00
56	ลูกยางปิเปตตีใหญ่	5	ลูก	55.00	275.00
57	ปิเปตต์แบบใช้ดวง 5 มล.	5	ชิ้น	30.00	150.00
58	ปิเปตต์แบบปริมาตร 5 มล.	5	ชิ้น	49.00	245.00
59	ปิเปตต์แบบใช้ดวง 10 มล.	5	ชิ้น	32.00	160.00
60	ปิเปตต์แบบปริมาตร 10 มล.	5	ชิ้น	50.00	250.00
61	ปิเปตต์แบบใช้ดวง 1 มล.	5	ชิ้น	28.00	140.00
62	ปิเปตต์แบบปริมาตร 1 มล.	5	ชิ้น	47.00	235.00
63	หลอดคาปิลลารี	1	ชิ้น	120.00	120.00
64	ปิเปตต์แบบใช้ดวง 25 มล.	5	ชิ้น	68.00	340.00
65	ปิเปตต์แบบปริมาตร 25 มล.	5	ชิ้น	76.00	380.00
66	ยารรณสีณฑาท	10	กระปุก	100.00	1,000.00
67	ยาจันทีลา	10	กระปุก	120.00	1,200.00
68	ยาเถาว์ลย์เปรียง	10	กระปุก	100.00	1,000.00
69	ยาประสะกระเพา	10	กระปุก	100.00	1,000.00
70	ชาขมุเห็ดเทศ	20	กล่อง	35.00	700.00
71	ชาหญ้ำหนดแมว	10	กล่อง	35.00	350.00
72	ยาหญ้ำดอกขาว	10	กล่อง	120.00	1,200.00
73	ยาอม มะแว้งรสบ๊วย	40	กล่อง	200.00	8,000.00
74	ถุงมือยาง ขนาด S M L	9	กล่อง	150.00	1,350.00
75	กระปุกสำลีขนาด 4*3 นิ้ว	2	กระปุก	285.00	570.00
76	เครื่องบดยาขนาดเล็ก	5	อัน	85.00	425.00
77	ยาว่านทางจระเข้	20	หลอด	45.00	900.00
78	ครีมไหล	30	หลอด	65.00	1,950.00
79	สำลีแผ่น	5	ถุง	45.00	225.00
80	สำลีก้อนใหญ่	5	ถุง	145.00	725.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
81	ชาปอกะบิด	10	ท่อ	35.00	350.00
82	ยาหอมอินทจักร์ 15 กรัม	30	ขวด	100.00	3,000.00
83	ยาประสะมะแว้ง	10	กระปุก	100.00	1,000.00
84	ยากษัยเส้น	10	กล่อง	25.00	250.00
85	ยาหญ้าปักกิ่ง	10	กล่อง	180.00	1,800.00
86	ชาแก้กษวย	10	กล่อง	35.00	3,500.00
87	ชาใบเป๊ะก้วย	30	กล่อง	100.00	3,000.00
88	ยาหอมนวโกฐ 15 กรัม	30	ขวด	120.00	3,600.00
89	น้ำมันไพล	50	ขวด	90.00	4,500.00
90	ยาหอมทิพโอสถ 15 กรัม	30	ขวด	100.00	3,000.00
91	ยาแก้ไขสมมะขามป้อม	30	ขวด	40.00	1,200.00
92	ยาหม่องไพล	50	ขวด	145.00	7,250.00
93	ยาเขียวหอม	20	กระปุก	100.00	2,000.00
94	ยาตรีผลา	10	กระปุก	200.00	2,000.00
95	ยาประสะไพล	10	กระปุก	120.00	1,200.00
96	ยาธาตุบวรจวบ	20	กระปุก	100.00	2,000.00
97	ยาเพชรสังฆาต	10	กระปุก	140.00	1,400.00
98	ครีมพญาอ	10	หลอด	30.00	300.00
99	ครีมไพลจีซาล	50	หลอด	65.00	3,250.00
100	เจลพริก	20	หลอด	80.00	1,600.00
101	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	4,180.00	8,360.00
102	ชาเขียวใบหม่อน	10	กล่อง	155.00	1,550.00
103	ไม้กดลิ้น (ใช้แล้วทิ้ง)	10	กล่อง	65.00	650.00
104	ยากล้วย แคปซูล	10	กล่อง	180.00	1,800.00
105	ยามะระขึ้นก	10	กล่อง	180.00	1,800.00
106	ชาดอกคำฝอย	30	กล่อง	120.00	3,600.00
107	ซองใส่ยา ขนาด S	10	แพ็ค	12.00	120.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
108	ยาหอมเทพจิตร 15 กรัม	30	ขวด	100.00	3,000.00
109	ยาหอม 5 เจดีย์	10	ขวด	25.00	250.00
110	ไม้กดจุดฝ่าเท้า	1	โหล	600.00	600.00
111	ถังขยะกลมสแตนเลส แบบขาเหยียบ 29*41.5 ซม.	1	ใบ	1,650.00	1,650.00
112	ชารางจืด	10	กล่อง	130.00	1,300.00
113	ชาอู่หลง	10	กล่อง	155.00	1,550.00
114	ยาขมิ้นชัน	10	กล่อง	170.00	1,700.00
115	ยาฟ้าทะลายโจร	20	กล่อง	80.00	1,600.00
116	ยาห้ารากล	30	กระปุก	120.00	3,600.00
117	ยาอำมฤควาที	10	กระปุก	100.00	1,000.00
118	ยาสหัตถารา	10	กระปุก	100.00	1,000.00
119	ยาชิง	10	กระปุก	100.00	1,000.00
120	ยาบัวบก	10	กระปุก	140.00	1,400.00
121	แคปซูลยารางจืด	10	กล่อง	100.00	1,000.00
122	ยาเบญจกูล	20	กระปุก	100.00	2,000.00
123	ยาบำรุงโลหิต	10	กระปุก	100.00	1,000.00
124	ยาปราบชมพูทวีป	10	กระปุก	100.00	1,000.00
125	ยาอมสมุนไพร	100	ถุง	95.00	9,500.00
126	ถาดนับยาพร้อมที่นับยาสแตนเลส	2	ชุด	285.00	570.00
127	Forcep jar ขนาด 2*4.5 นิ้ว	1	ชิ้น	375.00	375.00
128	Forcep 18 ซม.	1	ชิ้น	190.00	190.00
129	รถเข็นชนิดนั่ง	2	คัน	2,850.00	5,700.00
130	ลูกประคบ	100	ลูก	95.00	9,500.00
131	ผ้าปูพร้อมปกหมอนขนาด 122*198 ซม.	20	ผืน	385.00	7,700.00
132	หมอน	10	ใบ	350.00	3,500.00
133	เสื้อ+กางเกง ขนาดL สีครีม	30	ชุด	235.00	7,050.00
134	เสื้อ+กางเกง ขนาดXL สีน้ำตาล	20	ชุด	235.00	4,700.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
135	โต๊ะกลางไม้กระจก	1	ตัว	2,250.00	2,250.00
136	เก้าอี้โครเมียม หนังสัปดาห์	2	ตัว	542.06	1,084.12
137	เก้าอี้แถว 3 ที่นั่ง โพลีสีครีม	2	ตัว	4,400.00	8,800.00
138	เก้าอี้อเนกประสงค์	2	ตัว	542.06	1,084.12
139	ตู้บานทึบ 8*40 8*77 มม.	1	ตู้	3,630.00	3,630.00
140	ตู้ 15 ลิ้นชัก	1	ตู้	3,700.00	3,700.00
141	ตู้บานเลื่อนกระจก	7	ตู้	3,250.00	22,750.00
142	เครื่องโทรสาร	1	เครื่อง	3,050.00	3,050.00
143	ตู้เอกสาร 5 ลิ้นชัก พลาสติกสีฟ้า	1	ชุด	450.00	450.00
144	บอร์ดติดตั้งแม่เหล็ก 120*240	1	แผ่น	3,490.00	3,490.00
145	บอร์ดติดตั้งแม่เหล็ก 80*120	1	แผ่น	1,730.00	1,730.00
146	โทรศัพท์ไร้สาย	2	เครื่อง	1,300.00	2,600.00
147	โซฟา 1 ที่นั่งหนังครีม	2	หลัง	3,600.00	7,200.00
148	แผ่นดีวีดี	1	แพค	450.00	450.00
149	ชุดทำความสะอาดอเนกประสงค์	2	ชุด	780.00	1,560.00
150	ตู้ทำน้ำร้อนน้ำเย็น	1	เครื่อง	4,950.00	4,950.00
151	ผ้าเช็ดตัวขนาด 30*60 ซม	10	ผืน	230.00	2,300.00
152	โต๊ะนั่งถ่าน	6	ตัว	750.00	4,500.00
153	เครื่องคิดเลขคาสิโอใหญ่ 14 หลัก	2	เครื่อง	680.00	1,360.00
154	โหลแก้วฝากดเก็บยาสมุนไพร	50	ใบ	150.00	7,500.00
155	พัดลมตั้งพื้น 18 นิ้ว	2	เครื่อง	2,190.00	4,380.00
156	ผ้าคลุมผู้ป่วย	10	ผืน	300.00	3,000.00
157	ถาดเหล็ก 3 ชั้น	3	ชั้น	268.00	804.00
158	เครื่องเหลาดินสอ	2	เครื่อง	325.00	650.00
159	แผ่นยางรองตัด	1	อัน	515.00	515.00
160	เหล็กเสียบบิลมีจุกปิดปลายแหลม 2 อัน	2	อัน	60.00	120.00
161	กระโจมตุ๊กสมุนไพร	2	ตู้	4,500.00	9,000.00



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
162	ถ่าน	2	กระสอบ	300.00	600.00
163	กระเป๋าสีซีดี	2	ใบ	85.00	170.00
164	ตะกร้าผ้า	3	ใบ	159.00	477.00
165	รองเท้าฟองน้ำ	3	โหล	850.00	2,550.00
166	แผ่น CD	1	แพค	295.00	295.00
167	น้ำยาถูพื้นฆ่าเชื้อโรค	2	แกลลอน	280.00	560.00
168	แป้มหักกล่าว	3	แป้ม	350.00	1,050.00
169	แป้มตราช้าง 1.5 นิ้ว	24	แป้ม	75.00	1,800.00
170	แป้มตราช้าง 2 นิ้ว	24	แป้ม	95.00	2,280.00
171	แป้มตราช้าง 3.5 นิ้ว	24	แป้ม	105.00	2,520.00
172	แป้มเสนอเซนต์ ปกหนัง	5	แป้ม	350.00	1,750.00
173	ตรายางสำเนาถูกต้อง หมึกเติมในตัว	1	อัน	290.00	290.00
174	ตรายางสำเนา หมึกเติมในตัว	1	อัน	259.00	259.00
175	ตรายางเงินสด หมึกเติมในตัว	1	อัน	259.00	259.00
176	ตรายางวันที่	1	อัน	310.00	310.00
177	ตรายางควนที่สุด หมึกเติมในตัว	1	อัน	290.00	290.00
178	หม้อนึ่งไฟฟ้า ขนาดใหญ่	1	ใบ	2,950.00	2,950.00
179	หม้อดิน	18	ใบ	50.00	900.00
180	หม้อสแตนเลส 2 หู เบอร์ 30	4	ใบ	1,370.00	5,480.00
181	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	2	กล่อง	395.00	790.00
182	ถังน้ำขนาดใหญ่ 150 ลิตร	2	ใบ	850.00	1,700.00
183	ไม้แขวนเสื้อไม้	10	อัน	100.00	1,000.00
184	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	2	แกลลอน	350.00	700.00
185	น้ำยาล้างจาน	2	แกลลอน	250.00	500.00
186	คัตเตอร์ใหญ่	2	อัน	150.00	300.00
187	คัตเตอร์เล็ก	2	อัน	75.00	150.00
188	กล่องเหล็กทรงกลมใส่ปากกา	2	กล่อง	85.00	170.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
189	กล่องใส่โบรชัวร์ 3 ช่อง	1	กล่อง	450.00	450.00
190	ผ้าเช็ดตัวขนาด 16*32 ซม	50	ผืน	70.00	3,500.00
191	ลวดเสียบกระดาษ	3	กล่อง	120.00	360.00
192	เทปกาวสองหน้า	2	ม้วน	27.00	54.00
193	น้ำยาล้างห้องน้ำ	2	แกลลอน	350.00	700.00
194	น้ำยาเช็ดกระจก	2	แกลลอน	350.00	700.00
195	ทัฟพี	4	อัน	95.00	380.00
196	ครกหินพร้อมสาก 7 นิ้ว	4	ชุด	650.00	2,600.00
197	กล่องใส่เอกสารสองช่อง	4	กล่อง	195.00	780.00
198	กล่องใส่เอกสารสามช่อง	4	กล่อง	220.00	880.00
199	ผ้าดิบ	15	เมตร	45.00	675.00
200	หมึกเติมตราหนังสือแดง น้ำเงิน	4	ขวด	85.00	340.00
201	กระดาษขนาด A4 80 แกรม	20	รีม	103.00	2,060.00
202	กระดาษขนาด A4 70 แกรม	10	รีม	98.00	980.00
203	กระดาษการ์ดสีอ่อน	5	แผ่น	150.00	750.00
204	ยางลบดินสอ (50 ก้อน)	1	กล่อง	250.00	250.00
205	กระทะไฟฟ้าพร้อมหม้อนึ่งขนาดใหญ่	3	ชุด	2,850.00	8,550.00
206	คลิปหนีบกระดาษ (สีดำ) 1"	5	ตัว	35.00	175.00
207	คลิปหนีบกระดาษ (สีดำ) 1/4"	5	ตัว	45.00	225.00
208	คลิปหนีบกระดาษ (สีดำ) 5/8"	5	ตัว	69.00	345.00
209	คลิปหนีบกระดาษ (สีดำ) 2"	3	ตัว	85.00	255.00
210	กรรไกรใหญ่	2	อัน	95.00	190.00
211	กรรไกรเล็ก	2	อัน	52.00	104.00
212	มีดทำครัว (5ชิ้น)	2	ชุด	900.00	1,800.00
213	เครื่องเจาะรูกระดาษ	1	เครื่อง	550.00	550.00
214	กระดาษขาว 180 แกรม	20	รีม	220.00	4,400.00
215	แฟลตไดร์ 32GB	3	อัน	420.00	1,260.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
216	นาฬิกาแขวนผนัง	2	เรือน	450.00	900.00
217	สบูะเหลวล้างมือ	3	ขวด	120.00	360.00
218	ถังขยะกลมเล็ก	2	ใบ	220.00	440.00
219	ถังขยะทรงกลมใหญ่	2	ใบ	340.00	680.00
220	ถ้วยกาแฟพร้อมจานรอง	20	ชุด	120.00	2,400.00
221	ปลั๊กสามตา	5	อัน	350.00	1,750.00
222	เข็มขัดรัดสายไฟฟ้า 6"	1	แพค	95.00	95.00
223	คลิปบอร์ด	2	แผ่น	120.00	240.00
224	ทรายยางกลิ้งเล็ก หมึกเติมในตัว	1	ดวง	259.00	259.00
225	กระดาษการ์ดสี คละสี 180 แกรม	5	รีม	220.00	1,100.00
226	ดินสอ (50แท่ง)	2	กล่อง	180.00	360.00
227	ราวตากผ้าสแตนเลส 62*145*170 ซม.	1	ชุด	3,200.00	3,200.00
228	กระติกน้ำร้อนแบบกดอัตโนมัติ	1	เครื่อง	1,800.00	1,800.00
229	ลวดเย็บกระดาษ/ลูกแม็ก เบอร์ 35	1	กล่อง	320.00	320.00
230	แท่นเสียบป้ายชื่อ	5	อัน	120.00	600.00
231	ปากกาสำหรับสำหรับเขียนไวท์บอร์ด	3	กล่อง	290.00	870.00
232	น้ำยาเอนกประสงค์	2	แกลลอน	350.00	700.00
233	น้ำยาดันฝุ่น	2	แกลลอน	560.00	1,120.00
234	ผงซักฟอกขนาด 8 กก.	2	แกลลอน	480.00	960.00
235	แท่นตัดเทป	2	อัน	75.00	150.00
236	เชียง 9*12"	4	อัน	310.00	1,240.00
237	ใส่แฟ้ม A4 (20 ซอง)	10	แพค	40.00	400.00
238	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4	1	โหล	900.00	900.00
239	ซองขาว (100 ซอง)	5	โหล	75.00	375.00
240	ลวดเย็บกระดาษ/ลูกแม็ก เบอร์ 10	1	กล่อง	150.00	150.00
241	เครื่องเย็บกระดาษ (แม็ก) เบอร์ 35	3	อัน	380.00	1,140.00
242	เครื่องเย็บกระดาษ (แม็ก) เบอร์ 10	3	อัน	78.00	234.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
243	ถุงดำ (ใส่ขยะ) 16*24"	10	แพค	75.00	750.00
244	ถุงมือกันความร้อน	1	คู่	150.00	750.00
245	ฟองน้ำ	12	ชิ้น	15.00	180.00
246	ซองใส่ CD	1	แพค	80.00	80.00
247	ที่ถอดลวด	2	อัน	65.00	130.00
248	กาวสติ๊ก UHU	2	แท่ง	63.00	126.00
249	เตาถ่าน	10	เตา	150.00	1,500.00
250	สก็อตเทป/เทปใส	2	ม้วน	45.00	90.00
251	ปากกาลบคำผิด	5	แท่ง	75.00	375.00
252	ไม้บรรทัด (ฟุตเหล็ก)	2	อัน	59.00	118.00
253	ตราซังสองแขนเหล็กพร้อมลูกตุ้ม	1	เครื่อง	2,336.45	2,336.45
254	เครื่องปั๊มมือทองเหลืองทำยาเม็ด	4	เครื่อง	1,869.16	7,476.64
255	งานติดตั้งแผงกันไม้แอนโครงลูมิเนียมขนาด200*120 ซม	2	งาน	3,400.00	6,800.00
256	งานติดตั้งผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ขนาด200*250ซม.	5	งาน	2,200.00	11,000.00
257	งานติดตั้งแผงกันไม้แอนโครงลูมิเนียมขนาด200*200 ซม	6	งาน	1,850.00	11,100.00
				รวมทั้งสิ้น	601,895.33